



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2021 года

№ 261

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502
«Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости помещений и объектов незавершенного
строительства на территории Удмуртской Республики
по состоянию на 1 января 2018 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года», следующие изменения:

1) в пункте 30 раздела «Шарканский район» цифры «1839828,53» заменить цифрами «527624,22»;

2) в разделе «Город «Ижевск»:

в пункте 110891 цифры «100949777,11» заменить цифрами «3716650,34»;

в пункте 192787 цифры «10911022,68» заменить цифрами «3143067,47»;

в пункте 210966 цифры «6292965,62» заменить цифрами «3002330,12»;

в пункте 237618 цифры «6926926,34» заменить цифрами «2375520,31».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики



Я.В. Семенов